
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                           

------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Λαμία, 23.11.2022 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./ 7122 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

------   

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ιστοσελίδα: stellad.pde.sch.gr   

Email:                     mail@stellad.pde.sch.gr   

Πληροφορίες:       Λιασκώνης Ηλίας    

Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ.108)   

   

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο 

 Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
 (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Στερεάς Ελλάδας». 

 
 Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30.09.1985)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (ΦΕΚ 186 τ.Α’/29.09.2020) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (ΦΕΚ 207 τ.Α’/27.10.2020) 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 34,35,36 και 48 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03.01.2003) 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10.10.2022 όπως αυτή ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 

στις 11.10.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.350/102/126314/Ε3/14.10.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.αποφ./6128/21-10-2022 (ΑΔΑ: 6Ο6Ξ46ΜΤΛΗ-ΔΟ6) απόφαση της 
Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα «Ανακήρυξη 
των υποψηφίων για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων του ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας» 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.απόφ./5989/17-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΠ2046ΜΤΛΗ-ΝΛΝ) απόφαση της 
Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα «Συγκρότηση 
Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) στα Υπηρεσιακά Συμβούλια» 

9. Το από 07.11.2022 ηλεκτρονικό μήνυμα της Εφορευτικής Επιτροπής Στερεάς Ελλάδας, με το 
οποίο μας διαβιβάστηκαν  το πρακτικά, καθώς και οι πίνακες με τα αναλυτικά αποτελέσματα 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 144856/Ε4/22-11-2022 (ΑΔΑ: 940Γ46ΜΤΛΗ-Α59) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα ΠΥΣΕΕΠ» 

 

ΑΔΑ: ΨΕ4Δ46ΜΤΛΗ-Ψ5Υ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού με βάση τις ψήφους 

που έλαβε ο καθένας ως εξής: 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Βούγιας Βασίλειος του Ιωάννη 111 

2 Κυργιόπουλος Ιωάννης του Αναστασίου 81 

3 Νικολοπούλου Βασιλική του Ιωάννου 20 

4 Μπισμπίκη Βασιλική του Κωνσταντίνου 17 

5 Φεράτη Θωμαή του Βασιλείου 6 
 

 

 
 

 

 

 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ - Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης   

- Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ 
2. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας  
3. ΚΕΔΑΣΥ ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας 
4. Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Συλλόγους Δ/λων & Ν/γών  & Ε.Λ.Μ.Ε. (μέσω των Διευθύνσεων) 
5. Σύλλογος Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού Ειδικής Αγωγής  

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 
6. Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγου Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού   

Ειδικής Αγωγής Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 
7. Ο.Λ.Μ.Ε. 
8. Δ.Ο.Ε. 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Φ.31.1.γ 
2. Φ.ΠΥΣΕΕΠ 

ΑΔΑ: ΨΕ4Δ46ΜΤΛΗ-Ψ5Υ


		2022-11-23T12:08:29+0200
	Athens




